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Nytt betalningsförfarande 

FrAn och med 1.1.1995 införs ett nytt betalningcför- 
farande för erläggande av premier f ö r  förcäkringar 
enligt 15 8 1 mom. APL (dvs. tvdngsförsäkringar) . 
Kädanefter skall pensionsanstalten sända en räkning 
till Pensionsskyddscentralen på premierna f ö r  de en- 
skilda arbetstagarna sedan pensionsanstalten har 
fått del av beslutet orn tvangsförsäkring. Räkningen 
upprättas pA basis av anställningsuppgifterna i bi- 
lagorna till Pensionsskyddscentralens beslut om 
gottgörelse. 

Tidigare betalningsförfarande 

Pensionsskyddscentralen har tidigare på eget initia- 
tiv erlagt premierna f ö r  de enskilda arbetstagare 
sorn omfattas av tvdngsförsäkringen till den pen- 
sionsanctalt där försäkringen har tecknats. 

Premier com upptäcks senare 

Om Pensionsskyddscentralen efter beslutet om tvångc- 
försäkring utreder anställningar f Ö r  vilka den är 
ansvarig, sänder Pensionsskyddscentralen fr.0.m. 
1.1.1995 en redogörelse till pensionsanstalten f Ö r  
att denna skall kunna sända en räkning på prernierna. 

Tidigare betalade Pensionsskyddscentralen på eget 
initiativ premier för anställningarna till pensions- 
anstalten. 

Orn det är pensionsanstalten s o m  utreder nya anställ- 
ningar efter beslutet om tvångsförsäkring, ändras 
betalningsförfarandet inte. Dd cänder pensionsan- 

skyddscentralen pd premierna för anctällningarna. 
’ stalten såsom tidigare en räkning till Pensionc- 

Premier som återbetalas till följd av ändringssökande 

Om Pensionsskyddscentralenc beclut om tvångsförsäk- 
ring ändras till följd av ändringssökande så att 
premiebeloppet sjunker, meddelar Pensionsskyddscen- 
tralen det till pensionsanstalten. Pensionsanstalten 
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räknar ut vilket premiebelopp som skall betalas 
tillbaka och meddelar det till Pensionsskyddscentra- 
len för återbetalning av premierna. 

Övriga betalningsärenden 

Såsorn hittills betalar Pensionsskyddscentralen en- 
dast icke preskriberade premier till pensionsanstal- 
terna. 1 bilagorna till beslutet om tvångsförsäkring 
anges efter vilket datum de utbetalda lönerna har 
tagits till grund för gottgörelsen. 

Med pensionsanstalterna har överenskommits att de 
sänder räkningen till Pencionsskyddscentralen unge- 
fär 30 dagar före betalningsdagen. Pensioncckydds- 
centralen betalar rakningen på betalningsdagen, som 
är den 25 i månaden. 

Gottgörelse Från och rned 1.1.1995 ändras också det sätt p3 vil- 
ket Pensionsskyddscentralen påför arbetsgivaren 
gottgörelse enligt 15 § APL. 

Hadanefter påför Pensionsskyddscentralen arbetsgi- 
varen gottgörelse enligt uppskattning cå att gott- 
görelsen täcker APL-premien inklusive räntor och 
förhöjningar. 1 beslutet om tvångsförsäkring speci- 
ficeras gottgörelsen således inte langre i APL-pre- 
mie och förhöjningsdel såsom tidigare. 

Såsom tidigare kan gottgörelsen vara högct dubbelt 
s å  stor som premierna. 

Nar förfarandet inleds 

Det nya förfarandet inleds 1.1.1995. Då upphävc Pen- 
sionsskyddscentralens brev av 18.8.1976 om erläggan- 
de av försäkringcpremier för tvångsförsäkringar till 
pensionsförsäkringcbolagen. 

Pensionsanstalterna sänder en räkning till Pensions- 
skyddscentralen på APL-premier för tvångsförsäk- 
ringar när beslutet om tvångsförcäkring har postats 
efter 31.12.1994. 

Ändringarna 1996 Avcikten ar att vi 1996 går över till ett förfarande 
där premierna för tvångsförsäkringar betalas till 
pensionsanstalterna i en rat i samband rned den slut- 
liga fördelningen av pensionsanstalternas kostnader. 
Narmare anvisningar lamnas senare. 
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